СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.12.2016                                                                              № 106

О назначении на должность
Главы Администрации
муниципального образования
«Инзенский район»

 На основании решения конкурсной комиссии по отбору кандидатов на

замещение должности Главы Администрации муниципального образования

«Инзенский район» от 28 декабря 2016 года,  в соответствии со ст. 37

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.ст. 41, 42

Устава муниципального образования «Инзенский район» Совет депутатов

муниципального образования «Инзенский район»  РЕШИЛ:

1.Назначить на должность Главы Администрации муниципального

образования «Инзенский район»   Макарова Александра Ивановича.

2.Поручить Главе муниципального образования «Инзенский район»

Шкунову  В.Н. заключить контракт  с Главой Администрации муниципального

образования «Инзенский район»  Макаровым Александром Ивановичем.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит

официальному опубликованию в Инзенской районной газете «Вперёд» и

размещению на официальном сайте муниципального образования «Инзенский

район» Ульяновской области.

Глава района                                                                                      В.Н.Шкунов

Амиров Л.Р.
2 53 72